PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.10.2016г.  №_684
	О внесении  изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области   от 10.03.2016 г. № 192

В соответствии с письмом заместителя Губернатора Смоленской области- руководителя Аппарата Администрации Смоленской области от 04.10.2016 г.             № 06/01333

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 10.03.2016 г. № 192  «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области и урегулированию конфликта интересов» следующее изменение:

Ввести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области и урегулированию конфликта интересов:

	Прохоров

Юрий Витальевич
	        -
	консультант отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений Аппарата Администрации Смоленской области (по согласованию)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Н.А. Кашанскую.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                              А.В. Голушков

_1087894060.doc
[image: image1.png]